Educagao Fisica promovido pelo Comite paraolfmpico Brasileiro, no dia 26 de agosto as 09 
horas no auditorio do NTE-22,Oficio n°647|2021, expedido pelo Deputado Federal Leur 
Lomanto Junior, informando o pagamento do recurso destinado para o munidpio de Jequie, 
no valor de R$ 1.750.000,00, (Hum milhao setecentos e cinquenta mil reais), ordem bancaria 
n°2021OB813634, Ministerio da Saude - Fundo Nacional de Saude, objetivando custeio para 
incremento temporario do Piso da Atenqao Basica - PAB.

Materias do Expediente: 1 - Indicate n° 525 de 2021, CONSTRUgAO DE UMA PRA^A NO